Daniela - Secretaria <secretaria@camaraparaguacu.sp.gov.br>

Resposta de Requerimento - Req. 384/21
1 mensagem

Daniela - Secretaria <secretaria@camaraparaguacu.sp.gov.br> 12 de novembro de 2021 10:18
Para: "Ver. José Roberto Baptista Junior" <juniorbaptista@camaraparaguacu.sp.gov.br>

Sr. Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência resposta do Poder Executivo ao Requerimento nº. 384/2021 de sua autoria.

Ediney Bueno
Câmara Municipal da Estância Turística de
Paraguaçu Paulista - São Paulo

384 - 3.pdf
715K

E-mail de Câmara Municipal de Paraguaçu Paulista - Resposta de Requ... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=3a34178723&view=pt&search=...

1 of 1 14/12/2021 14:41

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3a34178723&view=att&th=17d144cb29e46a6b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kvweo8he0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=3a34178723&view=att&th=17d144cb29e46a6b&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kvweo8he0&safe=1&zw